Sangolquí, 8 de abril del 2008

Señor: Dr.

Diego Avelino Díaz Romero

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle, que la Compañía "DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES OLGA MARIA CIA. LTDA." En sesión extraordinaria del 5 de abril del 2008, conforme consta con el acta, ratifico en forma unánime el nombramiento del Señor Doctor Diego Avelino Díaz Romero como PRESIDENTE de la Compañía, por un plazo de dos años, desde la fecha de inscripción, de conformidad con el Artículo Vigésimo Primero del Estatuto de la Identidad antes mencionada.

La Compañía "DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES OLGA MARIA CIA. LTDA." Fue aprobada por la Superintendencia de compañías mediante resolución 08.Q.IJ.001942 del 5 de junio del 2008, debidamente inscrita el 27 de abril del 2009 en el registro Mercantil del Cantón Rumiñahui, bajo el número 1344, Tomo I.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente

SECRETARIO

En Sangolquí, 8 de abril del 2008, acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA "DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES OLGA MARIA CIA. LTDA.".

Atentamente

Dr. Diego Avelino Díaz Romero

C.I. No.- 170993449-9

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía DISTRIBUCIONES Y REPERSENTACIONES OLGA MARIA CIA LTDA, en el:

REGISTRO MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-3153

Martes, 29 de septiembre del 2009, 16:16:49

E REGISTRADOR

RESPONSABLE.-ALVARO MENA

BATUADOR A